
A. INFORMACIÓN GENERAL DE LA ENTIDAD

Nombre CONCEJO MUNICIPAL DE SANTIAGO DE CALI

Dirección

Avenida 2 Norte No. 10-65, Centro Administrativo Municipal CAM

Torre Concejo

Teléfono 6678230-8803231

Página web www.concejodecali.gov.co

Misión y visión

El Concejo Municipal de Santiago de Cali, como Corporacion Administrativa 

Publica, es el espacio de representacion democratica de los habitantes de Santiago 

de Cali, que promueve mediante acuerdos, el desarrollo integral y sostenible de la 

sociedad caleña; ejerciendo los procesos de control politico y tramite a proyectos 

de acuerdo y asesorando a las comunidades en iniciativas que coadyuven a 

mejorar su calidad de vida en cumplimiento de los fines esenciales del Estado, a 

traves de su organizacion administrativa autonoma eficiente, moderna e integrada 

por servidores publicos competentes e idoneos.

Perspectiva estratégica

Ser para el año 2020 la Corporacion lider en el contexto Nacional que mas 

bienestar y calidad de vida genere a sus habitantes, logrando un alto sentido de 

identidad y pertenencia con santiago de Cali.

Información de contacto CARLOS HERNAN RODRIGUEZ NARANJO

Valor total del PAA  $                                                                                                                           6.914.233.813 

Límite de contratación menor 

cuantía  $                                                                                                                              218.747.760 

Límite de contratación mínima 

cuantía  $                                                                                                                                 21.874.776 
Fecha de última actualización 

del PAA 03/01/2018

B. ADQUISICIONES PLANEADAS

Códigos UNSPSC Descripción

Fecha estimada 

de inicio de 

proceso de 

selección

Duración estimada del 

contrato

Modalidad de 

selección 

Fuente de 

los recursos
Valor total estimado

Valor estimado en la 

vigencia actual

¿Se requieren vigencias 

futuras?

Estado de 

solicitud de 

vigencias 

futuras

Datos de contacto 

del responsable

14111507

44121506

44121618

44121615

44121619

44121630

44121701

44121706

44121708

44121716

44121804

44122104

44111515

31201512

44122011

43201809

Papelería, útiles de escritorio para las oficinas de los Honorables Concejales y 

administrativas de la corporación Concejo Santiago de Cali
FEBRERO 1 mes Selección abreviada

Recursos 

Propios
 $                     40.000.000  $                    40.000.000 No N/A

Dr, CARLOS HERNAN 

RODRIGUEZ 

NARANJO

43211711

43212105

43211507

43211508

39121009

44101501

Adquisición de equipos de computo, impresoras  y accesorios para las oficinas de 

los Honorables Concejales y administrativas del Concejo Saniago de Cali
AGOSTO 2 meses

SELECCIÓN 

ABREVIADA

Recursos 

Propios
 $                     51.500.000  $                    51.500.000 No N/A

Dr, CARLOS HERNAN 

RODRIGUEZ 

NARANJO

El principal objetivo del Plan Anual de Adquisiciones es permitir que la entidad estatal 

aumente la probabilidad de lograr mejores condiciones de competencia a través de la 

participación de un mayor número de operadores económicos interesados en los 

procesos de selección que se van a adelantar durante el año fiscal, y que el Estado 

cuente con información suficiente para realizar compras coordinadas.

El Plan Anual de Adquisiciones es un documento de naturaleza informativa y las 

adquisiciones incluidas en el mismo pueden ser canceladas, revisadas o modificadas. 

Esta información no representa compromiso u obligación alguna por parte del 

Concejo Santiago de Cali ni la compromete a adquirir los bienes, obras y servicios en él 

señalados.  Nota: El PAA incluye la programación del presupuesto susceptible de 

ejecutar a través de procesos contractuales.



80111504

86101810
Capacitación, seminarios y conferencias ENERO 12 meses

CONTRATCION 

DIRECTA

Recursos 

Propios
 $                     70.000.000  $                    70.000.000 No N/A

Dr, CARLOS HERNAN 

RODRIGUEZ 

NARANJO

80111504

86101810
Bienestar social y estimulo a los trabajadores ENERO 12 meses Selección abreviada

Recursos 

Propios
 $                  370.000.000  $                  370.000.000 No N/A

Dr, CARLOS HERNAN 

RODRIGUEZ 

NARANJO

78111502 Gastos por Viajes en aviones comerciales FEBRERO 11 meses Invitación pública 
Recursos 

Propios
 $                     13.791.700  $                    13.791.700 No N/A

Dr, CARLOS HERNAN 

RODRIGUEZ 

NARANJO

82101504

82101602
Publicidad en prensa y televisión FEBRERO 11 meses Selección abreviada

Recursos 

Propios
 $                     30.000.000  $                    30.000.000 No N/A

Dr, CARLOS HERNAN 

RODRIGUEZ 

NARANJO

82101500
Servicios de impresión de folletos, textos, boletines, papelería y en general la 

elaboración de todo el material que requiera el Concejo
MARZO 10 Meses Seleccion Abreviada 

Recursos 

propios
 $                     30.900.000  $                    30.900.000 No N/A

Dr, CARLOS HERNAN 

RODRIGUEZ 

NARANJO

72101507 Mantenimiento de Bienes Muebles FEBRERO 11 meses Seleccion Abreviada 
Recursos 

Propios
 $                     65.000.000  $                    65.000.000 No N/A

Dr, CARLOS HERNAN 

RODRIGUEZ 

NARANJO

72154066 Mantenimiento Bienes Inmuebles FEBRERO 11 meses Licitación Pública  
Recursos 

Propios
 $                     80.000.000  $                    80.000.000 No N/A

Dr, CARLOS HERNAN 

RODRIGUEZ 

NARANJO

27113200
Proyectos o propuestas para el mejoramiento de la imagen corporativa de la 

entidad
FEBRERO 11 meses

Seleccion Abreviada 

/ 

Recursos 

Propios
 $                     74.263.000  $                    74.263.000 No N/A

Dr, CARLOS HERNAN 

RODRIGUEZ 

NARANJO

81101513 Suscripcion Medios Escritos JULIO 11 meses
CONTRATACION 

DIRECTA

Recursos 

propios
 $                       9.779.113  $                       9.779.113 No N/A

Dr, CARLOS HERNAN 

RODRIGUEZ 

NARANJO

80111500                    80121500                        

80161500                       

81121500                         

81111500                          

81111600                        

84111700

Servicio Personales Indirectos ENERO En ejecución Contratacion Directa
Recursos 

Propios
 $               6.079.000.000  $              6.079.000.000 No N/A

Dr, CARLOS HERNAN 

RODRIGUEZ 

NARANJO

C. NECESIDADES ADICIONALES

Descripción Posibles códigos UNSPSC

Datos de contacto 

del responsable


